
 

Ministero 

dell’Istruzione 

I s t i t u t o  Co m p r e n s i v o  “ G .  Ro d a r i ”  T o r r e  P e l l i c e  ( T O)   

 

Viale Dante 11/13-10066-Torre Pellice- tel. 012191424-mail: toic81300d@istruzione.it 

C.F. 85005320016-Cod. Mec. TOIC81300D 

 

 

 
Agli 

Al 

 

Atti 

Sito Web 

 

Oggetto: Conferimento incarico non oneroso figura di COLLAUDATORE da utilizzare per l’attuazione del 

Progetto PON “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

  Codice Identificativo del Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-282 

  CUP: F49J21010860006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital Board: 

Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”; 

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021; 

Visto il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 159 del 09/02/2022; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n° 149 del 21/12/2021 Approvazione e adesione al Progetto PON “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n° 151 del 21/12/2021 Assunzione in bilancio Progetto PON “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” e l’individuazione del Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP); 

Viste le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

Visto che per la realizzazione del suddetto progetto è necessaria la figura di collaudatore; 

Considerato che i prodotti da acquistare sono dispositivi elettronici ed accessori, semplici da verificare il 

funzionamento; 

Ritenuto pertanto non necessario dover ricorrere alla selezione di un esperto a titolo oneroso, vista anche la 

ristrettezza dei tempi legati alla realizzazione del progetto; 

Considerato la disponibilità e la competenza dell’insegnante Francesca Marletto in servizio presso questo Istituto; 

 Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 

DETERMINA 

 

di conferire all’Insegnante Francesca Marletto nata a Pinerolo l’11/03/1979 in servizio presso questo Istituto in qualità 

di docente di scuola primaria l’incarico di COLLAUDATORE, a titolo non oneroso, all’attuazione del Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” (FESR) in oggetto (Progetto: 13.1.2A-

FESRPON-PI-2021-282). 

 

L’incarico è a titolo non oneroso per quest’Istituzione Scolastica. 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  

Allega dichiarazione di assenza di incompatibilità con tale ruolo. 

   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Roberto Beccaria 
     Documento informatico firmato digitalmente 

 

 



DSGA
Evidenzia


		2022-03-30T14:08:38+0200
	ROBERTO BECCARIA




